



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

JH Holding, Allerød, 2018 ApS

c/o Kønig Advokater I/S, Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 39 38 94 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Marianne Kjær Hallundbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding, Allerød, 2018 ApS c/o Kønig Advokater I/S Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 39 38 94 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kjær Hallundbæk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JH Holding, Alleroed, S.á.r.l., Luxembourg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og eventuelt at bistå disse selskaber økonomisk, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 264.375 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-4.959.138	-922
Indtægt af kapitalinteresse	259.519.497	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.247.139	40
Andre finansielle indtægter	28.033.548	5.412
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.750.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.467.775	-3.904
Resultat før skat	269.623.271	626
2 Skat af årets resultat	-5.247.814	-191
Årets resultat	264.375.457	435
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000.000	175.000
Overføres til overført resultat	184.375.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.565
Disponeret i alt	264.375.457	435



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	750.000	319.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>319.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>319.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.655.405	982
3	Andre tilgodehavender	<u>77.510.360</u>	<u>69.087</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.165.765</u>	<u>70.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.338.012</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>414.503.777</u>	<u>70.069</u>
	Aktiver i alt	<u>415.253.777</u>	<u>389.313</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.600	135
Overført resultat	328.534.876	144.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000.000	175.000
Egenkapital i alt	408.669.476	319.294
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.336.487	953
Selskabsskat	5.247.814	138
Anden gæld	0	68.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.584.301	70.019
Gældsforpligtelser i alt	6.584.301	70.019
Passiver i alt	415.253.777	389.313
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	134.600	144.159.419	175.000.000	319.294.019
Udloddet udbytte	0	0	-175.000.000	-175.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	80.000.000	80.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.375.457	0	184.375.457
	134.600	328.534.876	80.000.000	408.669.476



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.467.775	3.904
	1.467.775	3.904
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.247.814	138
Regulering af tidligere års skat	0	53
	5.247.814	191
3. Andre tilgodehavender		
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 74.960 t.kr. til betaling i 2023.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tinkerbelle ApS, CVR-nr. 34 22 64 74, som administrationsselskab og hæfter fra 8. marts 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


